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Nya tankar
Nyheter, information och aktuella frågor från Kristdemokraterna i Linköpings Kommun - Nummer 3, 2003

Gott nytt år!

Lisbeth Forsberg
Ordförande i lokalavdelningen

Två experter talar om DNA

TACK FÖR VAD DU GJORT  för vårt parti året som
ligger bakom! Ett år har gått till ända. Vilka
händelser kommer vi ihåg som skett detta år?
Vi har alla personliga händelser både av ne-
gativ och positiv art. Men det som nog de
flesta ofelbart kommer att säga är mordet på
Anna Lind. Kriget i Irak, Terrorn som följt i
dess spår, EMU-valet, Skandias transaktio-
ner m.m.

Trots allt måste livet gå vidare och vi har
att kämpa för det vi tycker är rätt i förhål-
lande till den politik vi vill driva i Kristdemo-
kraterna. Vi har detta år försökt att ta upp
aktuella ämnen på våra medlemsmöten för
att lära oss mera och för att bättre kunna ta
upp och diskutera känsliga frågor. Kristdemo-
kraternas partiledare Alf Svenssons uttalande
om att alla skulle DNA-testats för att lättare
kunna komma åt förbrytare i samhället har
väckt oro och frågor om var vi etiskt står i
frågan. Därför kontaktade jag Erik-Olof Back-
lund, Ingvar Kopp samt Yvonne Andersson
för att kunna få kunskap om aktuell forsk-
ning och vad riksdagens lagutskott sysslar
med när det gäller dessa frågor. Inbjudan går
ut även till andra lokalavdelningar i Öster-
götland då detta nog är ett ämne som  fler vill
ta del av. Jag tror mig kunna lova  att  kvällens
diskussion inte kommar att hållas över våra
huvuden, även om det är personer med stor
kunskap. Jag önskar verkligen att ni tar till-
fället i akt att komma till detta medlemsmöte.

VI I STYRELSEN ÄR tacksamma för förslag  till våra
medlemsmöten om ämnen ni vill att vi skall
ta upp. Opinionssiffrorna för vårt parti är
just nu inte så lysande. Det verkar som att vi
lite liknar USA, då vi ofta ser nya ledare med
karisma som drivkraft för partierna att växa.
Men låt oss hålla fast vi de ideal vi har och
tro på att det skall se annorlunda ut i vår.

Professorerna Ingvar Kopp och Erik-Olof Backlund gästar Kristdemokraternas medlemsmöte i januari.

Forskning och samtal om DNA har varit
mycket aktuellt under hösten 2003. I utred-
ningen av mordet på Anna Lindh var DNA-
tekniken värdefull. Tankar från bland annat
Kristdemokraternas partiledare Alf Svensson
om att registrera befolkningens DNA för att
underlätta brottsutredningar, har väckt blan-
dade reaktioner. För att reda ut begreppen
kring DNA bjuder Kristdemokraterna i Lin-
köping in till en kväll om DNA i januari.

Frågorna är många och svaren sällan lättåtkom-
liga. Åsikterna går isär i den offentliga debat-
ten, och det är inte alltid lätt att bilda sig en
uppfattning om vad som är den bästa lösningen
för samhället, praktiskt, moraliskt och ekono-
miskt. För att förstå mer och bättre och kanske
lättare ta ställning, är det viktigt att öka kun-
skap och medvetenhet i frågan. Ett bra sätt för
det är att ta del av olika experters erfarenheter
och åsikter. Onsdag 21 januari  kl 19.00 anord-
nar Kristdemokraterna i Linköping medlems-
möte. Ämnet för kvällen är ”DNA - en unik
nyckel”. Tre personer är inbjudna för att dela
med sig av kunskap och erfarenhet; professo-
rerna Ingvar Kopp och Erik-Olof Backlund
samt den kristdemokratiska riksdagsledamoten
från Linköping, Yvonne Andersson.

FRÅN FORSKNINGSVÄRDEN  kommer alltså Ingvar
Kopp och Erik-Olof Backlund. Ingvar Kopp
var fram till hösten 2002 professor och chef
vid Statens kriminaltekniska laboratorium i Lin-
köping, en post som han då innehaft i 18 år.
Tidgare var han chef för utbildningsbyrån vid
Linköpings universitet i åtta år. Han genom-
gick sin universitetsutbildning vid Stockholms
universitet där han disputerade inom fysik-

ämnet 1966. Tiden därefter fram till flytten till
Linköping var han universitetslektor vid Fy-
siska institutionen, Stockholms universitet.

Erik-Olof Backlund är professor emeritus  i
neurokirurgi, med huvuddelen av sin verk-
samma tid vid Karolinska sjukhuset i Stock-
holm. Åren 1993-96 var han chef på neuroki-
rurgiska kliniken vid Universitetssjukhuset i
Linköping.  Han är internationellt känd bland
annat som pionjär för celltransplantationsförsök
till hjärnan (vid Parkinsons sjukdom, 1982),
samt som nytänkare inom så kallad non-invasiv
kirurgi vid hjärntumörer.  Vid sidan av sin pro-
fessionella karriär var han tidigit engagerad i
den kristdemokratiska rörelsen där han sedan
1960-talet varit en radikal röst i miljö- och livs-
stilsdebatten. Han har även gjort många pu-
blika inlägg i medicinsk-etiska frågor, med en
påtagligt verklighetsnära profil på sina ställ-
ningstaganden.

FRÅN DEN POLITISKA  arenan deltar Yvonne Anders-
son, som är välkänd för läsare av ”Nya tankar”.
Yvonne är som bekant Kristdemokraternas re-
presentant i riksdagens lagutskott och kan un-
der kvällen dela med sig av erfarenheter och
aktuell kunskap från arbetet med lagförslag till
Sveriges lagstiftande församling, riksdagen.

Genom gästernas mångskiftande bak-
grunder ges möjlighet till spegling av DNA-
frågan ur såväl juridiska och medicinska som
politiska aspekter. Självklart kommer det att ges
utrymme för frågor och diskussion. Alla intres-
serade hälsas varmt välkomna till en kväll som
förhoppningsvis både bildar och berikar!

Per Larsson



Jan-Willy Andersson
Kommunalråd

Aktuellt från kommunfullmäktige
MÄNNISKAN IDAG ÄR UTSATT  för ett informations-
flöde som aldrig tidigare, med krav på många
och snabba beslut. Medierna är många, tid-
ningar, TV-program, filmer, internetsajter, och
objekten oändliga. På jobbet ska effektiviteten
vara på topp och fritiden ska rymma personlig-
hetsutvecklande och hälsobefrämjande aktivi-
teter. Den mängd information som nådde oss
under månader förr, den finns tillgänglig just
nu och det som händer på andra sidan jordklo-
tet, det finns i vårt vardagsrum. Mitt i allt detta
ska vårt basala behov av trygghet och kärlek
tillfredställas, behov som gör sig gällande speci-
ellt i den lilla gemenskapen i familjen. Familjen
kan se olika ut, men där barn finns där finns
också barn/föräldrarelationen.

Under tiden 20 oktober till den 9 novem-
ber genomförde vi en lyssnarkampanj. En kam-
panj där vi kristdemokrater på olika sätt ”lyss-
nade till” hur människor av idag vill att samhäl-
lets familjestöd ska utformas. Vi har fått in ett
antal tusen enkätsvar som ska analyseras och
tillsammans med rapporter från lyssnargrupper
mm få ligga till grund för eventuellt nytt familje-
politiskt program.

JAG TRÄFFADE SJÄLV  föräldrar vid sådana tillfällen.
Så här uttryckte sig en mamma: ”Jag var mam-
man, men jag umgicks inte så mycket med mitt
barn. Det gjorde istället dagmamman. För mig
handlade det om en kort stund hemma innan
barnet skulle läggas”. En annan mamma sa så
här: ”Man borde få bidrag för att själv kunna
välja hur man vill ha det, åtminstone upp till
att barnet fyllt 4 år.” En tredje uttryckte det så
här: ”Det är knepigt att få vara hemma – det
handlar om pengar. Hade jag pengar skulle jag
vara hemma, men ändå jobba något, för att
hålla kontakten med arbetskamrater etc.”
Familjesituationerna och familjebildningarna är
också olika jämfört med förr. Det vore högst
rimligt att också familjestöd erbjuds med en
flexibilitet som motsvarar familjers situation
idag. Vi har motionerat om att få vara försöks-

kommun för ett sådant flexibelt familjestöd,
ett stöd som ges till alla föräldrar/familjer.

DET ÄR INTE UTAN att man undrar hur det skulle
vara med större valfrihet att ordna sin egen barn-
omsorg när man sitter ned och diskuterar kring
de ungdomsproblem vi har idag. Jag och ca 30
andra hade ett sådant möte för en tid sedan,
det refererades i Corren 22 november. Det var
politiker och personal från polisen, råd och stöd,
socialförvaltningen, fritidsgårdarna och ansva-
rig nämndpersonal för omsorg och barn- och
ungdomsfrågor. Då handlade det om akuta
tvångsinsatser, men självfallet också förebyg-
gande. När det t.ex. gällde ungdomarna födda
86-88 så hade övervägande delen av dem för-
äldrar som separerat och bodde hos mamman
eller pappan. Ofta hade de ingen kontakt med
den andre föräldern. När en av fritidsledarna
fick frågan om man ringde föräldrarna när det
sker hot på gården blev svaret. ”Jo, det gör man,
men det finns ofta inga föräldrar.” Pappan ar-
betar kanske utomlands och boendet sker hos
fastrar, morbröder eller andra släktingar. En av
poliserna berättade att när han förhörde en av
de minderåriga tjejer som medverkat i ett av de
tre rån som begåtts av minderåriga tjejer under
senaste tiden så svarade hon så här på frågan
varför: ”Jag ville nog pröva, men kanske det
egentligen var ett rop på hjälp”.

Sviker samhället barnen, föräldrarna och
ungdomarna idag med den familjepolitik som
bedrivs? Jag anser det. Det behövs en ny famil-
jepolitik, en flexibel politik som motsvarar det
moderna familjeansvarets behov. Familjen, hur
den än ser ut, behöver allt vårt stöd idag!

Något om Nya Tankar
Vår tidning har nu kommit ut i tre nummer
och har blivit uppskattad. Nästa år räknar vi
med att komma ut med fyra nummer då vi har
hela året på oss. Tanken är ju att den skall vara
ett språkrör så att du kan följa med vad som
händer och även kunna planera in de aktivite-
ter som vi har. Vi hoppas få fler som kommer
för att ta del av aktiviteterna för det är ju just för
Dig vi har dem.

Vi utlyste en tävling  för ett namnförslag då
det andra tillkom utan demokratiskt val men
det har inte inkommit några andra förslag så nu
har styrelsen beslutat att den skall heta Nya
tankar. Namnförslaget kom från Per Larsson som
står för att tidningen blir så trevlig som den är.
Så vi får ge honom äran.

Skulle du ha någon historia eller artikel som
du vill ha in så  kontakta oss.

Notiser

Hjälp till att dela ut Nya tankar!
Kristdemokraternas ledamöter i Kommunfull-
mäktige i Linköping var samlade till ett sam-
manträde lördagen den 6 december. Vi talade
om hur vi skulle få ut Kristdemokraternas bud-
skap till allmänheten. En av ledamöterna, Lars
Eklund, kom med förslaget att göra nästa ”Nya
tankar” till ett nummer där vi presenterar vad
vi har gjort och vad vi vill göra för vår kommun
och dela ut till linköpingsbor. För att kunna
göra det behöver vi din hjälp! Alla tyckte detta
var en strålande idé. Vi är tacksamma om du
kan meddela hur många exemplar du kan dela
ut i ditt bostadsområde. Det aktuella numret
kommer att komma ut i mars, men det är bra
om vi får ditt svar senast på årsmötet lördag 7
februari. Har du frågor, kontakta lokalavdel-
ningens ordförande Lisbeth Forsberg, tel 013-
10 19 67 eller lisbeth.forsberg@lio.se

Kristdemokrater firade FN-dagen
Fredagen den  24:e oktober firades FN-dagen
och vi Kristdemokrater stod på Gyllentorget i
kvällsrusningen. Sven Brus, med hustru Maud,
anslöt sig och pratade om flyktingpolitik. Vi
hade sällskap av det skönspelande brasset Sion
Brass. Naturligtvis pratade vi också med intres-
serade medborgare – däribland ungdomar från
andra partier som är intresserade av vår familje-
politik. Foldern ”Har du tid?” passade vi på att
dela ut. Kvällen fortsatte sedan i Baptistkyr-
kan. Många var vi inte, men temat var intres-
sant och det serverades både fika med goda smör-
gåsar, och för- och nutid om FN:s verksamhet
och uppbyggnad.

Yvonne Svalin

Fråga oss
omvårpolitik i kommun-
fullmäktige

Jan-Willy Andersson Kommunalråd
jan-willy.andersson@linkoping.se
tfn 013-20 71 84 (arb), 013-16 27 51 (bost)
mobil 070-590 71 84

Ann-Sofie Bergeling
ann-sofie.bergeling@linkoping.se
tfn 013-15 42 96 (bost), 013-28 58 90 (arb)
mobil 070-349 23 04

Du bokar väl in . . .

Årsmöte
för Kristdemokraterna i Linköping.

Lördag 7 februari kl 14.00
i Wavrinskysalen, Linköping.

Förhandlingar.
Tal av riksdagsledamot
Yvonne Andersson.

Underhållning. Servering.
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Lars Eklund
Ordförande Framtidsbildarna

År 2004 kommer inte att bli ett vanligt mellan-
valsår för oss Kristdemokrater! Det är ju faktiskt
valår och det gäller vår representation i Europa-
parlamentet. Sverige kommer att få färre platser
i parlamentet därför att tio nya länder skall in i
gemenskapen. Det kommer att krävas mycket
arbete under våren för att få behålla vår nuva-
rande representation med två mandat!

Opinionsundersökningarna för vårt parti
är för närvarande usla, omkring 5% av valmans-
kåren. Det kan visserligen snabbt förändras, men
vi har haft dåliga siffror länge nu. Moderaterna
har samlat mycket intresse omkring sitt parti i
samband med byte av partiledare. Det kom-
mer att krävas mycket arbete under våren för
att ta tillbaka våra väljare till det parti där de
rätteligen hör hemma!

Och hur går det med vår egen partiledare?
Kommer han att låta sig omväljas vid rikstinget
i sommar, eller kommer han att tacka för sig
efter en exempellös partiledargärning? Speku-
lationerna är redan i svang: Kommer han att gå,
vem kommer att efterträda, blir det en kvinna,
kommer hon från Småland, kommer politiken
att ändras osv, osv.

Det kommer att krävas mycket arbete un-
der både våren och hösten för att konsolidera
partiet på alla nivåer oavsett partiledarbyte eller
ej!

Vi kan konstatera att är vi kristdemokrater, så är
vi inte arbetslösa. Vi har mängder av spännande
uppgifter framför oss. Vi skall känna engage-
mang för Europa som vi och vårt land är en
betydelsefull del av. Vi skall föra ut vår värde-
fulla politik som kan förändra livsvillkoren till
det bättre för så många människor. Vi skall värna
och konsolidera vårt eget partiarbete så att vi
själva känner oss glada och trygga tillsammans
och skapar en partiorganisation som blir ett ef-
fektivt verktyg i det politiska arbetet.

Välkommen in i den värmande kristdemo-
kratiska arbetsgemenskapen!

Ett spännande år �..

SEDAN TVÅ ÅR TILLBAKA  arbetar jag i en samverkans-
verksamhet i Norrköpings kommun kallad
Frideborg. Kriminalvården, landstinget och
socialförvaltningen samverkar där kring den
problematik som mäns våld mot kvinnor i nära
relationer, pågående eller avslutade orsaker. Fri-
deborg erbjuder stöd till kvinnor, barn och män
i dessa relationer genom individuellt stöd i form
av samtal samt gruppverksamhet.

Mäns våld mot kvinnor är ett mångfacette-
rat problem som omfattar såväl rättsliga, sociala
och ekonomiska aspekter som  hälso- och sjuk-
vårdsaspekter. Det utgör således ett stort sam-
hällsproblem men också ett problem med stora
individuella lidanden inte minst för kvinnorna
men också för barnen som lever i våldets abso-
luta närhet.

SOMMAREN 2000 inrättades av regeringen Natio-
nellt Råd för Kvinnofrid i syfte att finna flera
vägar och angreppssätt för att skydda kvinnor
mot våld i hemmet utfört av en man hon har
eller har haft en nära relation till. Rådet har
också att arbeta för att fördjupa kunskaperna
om mäns våld mot kvinnor så att kvinnorna
backas upp av en förbättrad och skärpt lagstift-
ning vilket i sin tur kan leda till att utsatta kvin-
nor får ett bättre bemötande hos berörda myn-
digheter och att påföljder av bla brott mot be-
söksförbud inte uteblir. Enligt justitieminister
Tomas Bodström är den lagstiftning vi har bra
men polisen behöver bli bättre på uppföljning
och tillsyn. Dessutom krävs att påföljderna för
lagöverträdelser verkställs så att lagarna inte i
fortsättningen upplevs som tandlösa för de ut-
satta, dvs brottsoffren, de som lagarna är tänkta
att skydda. Många kvinnor vågar inte i dagslä-
get anmäla eller ser inte anmälan som något som
kan förändra och förbättra deras situation, just
på grund av en tandlös och ineffektiv lagstift-
ning.

Att komma till rätta med de attityder och
den okunskap som fortfarande finns inom rätts-
väsende, socialtjänst och andra samhälls-
institutioner när det gäller misshandel av kvin-
nor i nära relationer, är svårt och tidskrävande.

I samhället finns dessutom många myter som
håller förenklade och fördomsfulla föreställ-
ningar vid liv, som tex den att misshandlade
kvinnor oftast har invandrarbakgrund eller
kommer från lägre socialklass. Eller att det är
alkoholiserade och i samhället missanpassade
individer som ”råkar ut” för misshandel.

ATT MÄNS VÅLD mot kvinnor förekommer i alla
samhällsklasser och yrkesgrupper vet vi idag och
att grundproblematiken är en fråga om makt
och ojämlikhet utifrån ett könsperspektiv. Kvin-
nan får oftast bära skulden för att hon lever
kvar i förhållandet och att allt skulle lösa sig
bara hon gick. Frågan, riktad till kvinnan, var-
för hon inte går, fokuserar egentligen inte alls
på grundproblemet och ansvarsfrågan då det
gäller mannens våldsamma beteende och brotts-
liga gärning. Mer relevant vore frågan: ”Varför
slår mannen”, samt: ”Vem bär ansvaret för vålds-
handlingen”. Här återstår mycket att lära för att
på ett professionellt och tydligt sätt börja ar-
beta dels förebyggande med unga män dels ge-
nom  stöd- och hjälpinsatser till män som använ-
der våld i nära relationer. Alla i en familj skall av
samhället erbjudas stöd och hjälp då familjeli-
vet har brakat ihop och enbart utgör en källa
till otrygghet, rädsla och vanmakt.

Ur ett mänskligt och ett samhällsekonomiskt
perspektiv är detta ett kunskapsområde som,
om det prioriteras och kommer upp på dagord-
ningen i kommunalhus och riksdagshus, vid
matbordet i hemmet och i fikarummet på job-
bet, kommer att leda till vinst och tillväxt i ett
långsiktigt perspektiv. Inte bara en ekonomisk
tillväxt utan också en mänsklig tillväxt för vårt
uppväxande släkte -  våra barn!

Om mänsklig tillväxt och våld mot kvinnor

Ingrid Anund
Ledamot kommunfullmäktige

Samtal är ett viktigt sätt för
kvinnor att få stöd i Fride-
borgsverksamheten efter att
ha blivit utsatta för mäns
våld.F
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Julhälsning från riksdagsbänk 98

Yvonne Andersson
Riksdagsledamot och ledamot av riksdagens lagutskott

Vem är du?
Berit K-Lehnér

POSTTIDNING

Kristdemokraterna i Linköping
Drottninggatan 24
582 25 Linköping

VI NÄRMAR OSS JUL.  Julen påminner oss om tradi-
tioner. Vi drömmer oss tillbaka till barndomens
jul med snö, julklappar, mat, kakor, släkt och
vänner. På julen var barnen, familjen och släk-
ten i centrum. Alla de som gav tillvaron trygg-
het  som man kände sig bekväm med och som
finns vid vår sida i livet. Det finns värden som
är viktiga för att vi ska må bra och som inte bör
förändras.

Hundratals brev skickas till mig. Det är män-
niskor som säger nej till att äktenskapsbalken
ska bli könsneutral. Äktenskapet har i alla tider
varit en förening mellan man och kvinna. Äk-
tenskapet är internationellt till sin innebörd och
när man talar om bröllop, vigsel och äkta makar
är det mellan människor av olika kön. Nu finns
förslag från flera partier att äktenskapet också
ska kunna ingås av två män eller två kvinnor.
För dem av samma kön finns redan en juridisk
samlevnadsform, nämligen registrerat partner-
skap. Sådana juridiska former finns också i våra
nordiska grannländer. Jag är helt övertygad om
att de flesta medborgarna vill ha kvar äktenska-
pet i sin nuvarande form. Äktenskapet är över-
lägset andra samlevnadsformer i fråga om
stabilitet.Vi bör inte förändra det som fungerar
bra.

En annan fråga som bereds i Lagutskottet
är lesbiska kvinnors rätt till insemination i sam-
hällets regi. Det är förvånande att det finns en
vilja bland  politiker att medverka till att barn
inte får någon far. Samhället ska självklart stödja
och hjälpa familjer där barn saknar en förälder.
Men samhällets ska inte skapa familjer där bar-

nen diskrimineras genom att de aldrig kan få
någon far. Vi bör inte ändra det som säkrar bar-
nets bästa.

DET FINNS PROBLEM som måste åtgärdas. När
självmordssiffrorna stiger, inte minst bland våra
ungdomar , är det något fel. När kostnaderna
för sjukskrivningar stiger med 12 miljoner kro-
nor per dag har vi ett sjukt samhälle. När stora
skandaler inom Systembolaget, Vin och Sprit
och nu sist Skandia fyller våra nyhetssändningar
då finns det behov av mer etik. En värde-
kommission skulle sitta rätt nu.

Julen är en del av vårt kristna, kulturella
arv. Den påminner oss om värden som är goda
till sin karaktär och som ska bevaras. Till dem
hör barnets rätt till trygga relationer i en familj
med en mor och en far. Till dem hör respekten
för varandras olikheter och rätten att få leva ett
meningsfullt liv. Till dem hör etik och moral
som ger livet en kompass.

Vi har tillräckligt många problem i vårt sam-
hälle till vilka vi måste söka lösningar och för-
ändringar. Det ska vi lägga kraft och energi på.
Det som fungerar bra behövs för tryggheten.

BLEV INVALD I  lokalavdelningens styrelse för
några år sedan och är nu sekreterare sedan
2003. Är gift med Kenneth och har två
döttrar på tjugo och sjutton år. På friti-
den är vi mycket ute i naturen och vand-
rar, skådar fågel åker skidor eller båt bero-
ende på årstiden. Jag är utbildad barn-
sjuksköterska, lärare och har en magister i
ämnet omvårdnad. Mitt arbete har jag
vid Hälsouniversitetet i Linköping på sjuk-
sköterskeprogrammet. Mitt politiska in-
tresse har alltid funnits och som barn har
jag hört diskussionerna kring köksbordet
om hur Kristdemokratiska samlingspar-
tiet växte fram. Blev aktiv i Kristdemokra-
terna efter 1998 år val efter mycket dis-
kussioner med Göran Wendelhof. Har en
del politiska förtroendeuppdrag inom
Linköpings Kommun som ordinarie leda-
mot i Produktionsstyrelsen, ersättare i
kommunfullmäktige och i socialnämnd.

MIN DRIVKRAFT för att arbeta politiskt är att
jag vill driva frågor för de människor som
har svårt att göra sin egen röst hörd, det
vill säga barn, ungdomar, gamla, för-
ståndshandikappade och psykiskt sjuka.
Arbetet i socialnämndens utskott ger in-
sikter i hur illa utsatta barn och ungdo-
mar är i familjer som ej fungerar. Att ar-
beta för den gruppen känns mycket an-
geläget. Vidare är jag intresserad av hur
man ska förbättra folkhälsan och hur man
ska genomföra god sjukvård. En stor fråga
är hur man ska prioritera när de ekono-
miska villkoren blir sämre, så att det räcker
till dem som bäst behöver det? Har med
tiden insett betydelsen av att ha koll på
ekonomin och att vara med och påverka
där besluten tas.
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